DELUX SERVICE
M. Frau - D. Bartolini
MADE IN ITALY I dati riportati possono variare con l'avanzamento della tecnologia. Vi invitiamo a consultare il sito marecoluce.it per avere le informazioni sempre aggiornate.
Conforme alle
direttive UE
- Scatola IP55, 2 moduli,
serie Eikon, Arké e
Plana Vimar®/Perry®

Scatola moduli
• Predisposto ad accogliere 2/4/6 moduli
• Protezione IP55 (con coperchio chiuso)
Corpo
• Corpo in alluminio estruso anodizzato e verniciato
Base per installazione su plinto/pavimentazione o
palo
• Base in tecnopolimero rinforzato per installazione su
plinto/pavimentazione o su palo Ø60mm
Modello Cor-ten
Grigio metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
 Delux service 1 (H=550) 1025.400J 1025.400M 1025.400S 1
 Delux service 1 (H=752) 1025.100J 1025.100M 1025.100S 1
 Delux service 2 (H=550) 1025.500J 1025.500M 1025.500S 1
 Delux service 2 (H=752) 1025.200J 1025.200M 1025.200S 1
 Delux service 3 (H=550) 1025.600J 1025.600M 1025.600S 1
 Delux service 3 (H=752) 1025.300J 1025.300M 1025.300S 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione